Hactum est hoc VIIII kalendas iulii, anno Luduvici regis primo.

			Sig+num Revertarius, qui hoc laudo.

			Bernardus vicecomes +.

			Ego Petrus, clericus et canonicus aeclesiae Sanctae Marie Tudentis, qui hanc brevem propria mano mea scripsi. Sig+num Petri Guilelmi de Biosca. Sig+num Bernardi de Senteles. Sig+num Petri Arbera, de Minorisa. Petrus Berengarii diacho­nus. Sig+num Gerallus Argenciole. (Segueix un text en àrab).

			199

			1139, febrer, 26. Barcelona

			Bernat Corretger i el seu oncle Joan d’Ariga accepten la sentència donada pels àrbitres, el prepòsit Arnau, Pere Bernat Marcús, Martí Oruç i molts altres prohoms, sobre la partició d’una honor situada dins el burg de Barcelona, prop de la cort comtal.

			[A] Original no localitzat.

			B BPT, Llibre Blanc de Santes Creus, f. 7v-8r. Còpia del segle xiii.

			Ed. *Udina, El «Llibre Blanc», doc. 39. *Papell, Diplomatari, doc. 38.

			[N]otum sit cunctis hanc scripturam audientibus qualiter contentio fuit inter Bernardum Correger et Iohannem de Ariga, avunculum eius, de quodam honore qui est in burgo civitatis Barchinone, apud curtem comitalem, unde venerunt ad placitum coram Arnallo preposito et Petri Bernardi Marcutii et Martino Orutie necnon et aliorum proborum hominum multitudine ibi existentium, qui iudicaverunt et laudaverunt ut iamdictus honor inter eos fuisset divisus. Tali quoque conditione ut prenominatos Bernardus habeat ipsam hereditatem, absque ullo dubio, que est adversus eius ortum, sicut dividitur per ipsos pilars quos fecit predictus ­Iohannes usque in ipso calle quo itur domibus iamdicti Bernardi, ut faciat ex predictis rebus quicquid facere ei placuerit ad suum libitum. Aliam vero partem que est adversus domum predicti Iohannis habeat eam ipse Iohannes, absque ullo dubio, sicut dividintur per ipsos pilars usque in ipso calle quo itur domibus prefati Bernardi, ut faciat ex prelibatis rebus quicquid facere ei placuerit ad suum libitum. Et prefatus Iohannes faciat parietem comunem in ipso loco ubi sunt ipsos pilars, in qua ponderent ambo pariter, sed ipse Iohannes colligat suas guttas in sua hereditate et per cloacam suam aqua predicti Bernardi. Et ipse Iohannes addat Bernardo V moabetinos in auro sine engan. Siquis supradictam divisionem alteri infringere temptaverit nil prosit, sed ea que dirrumpere temptaverit in duplo componat cum omni sua melioratione et insuper hec divisio maneat perhenniter firma.

			Actum est hoc IIII kalendas marcii, anno II regni Leudicii iunioris.